CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
Rua Dona Maria Belo, n' 1 311, Centro / CEP: 62.540-000 - Amontada - CE

CNPJ N' 06.582.555/0001-75 / CGF N' 06.920.41 7-9
Fone: (88) 3636-1 1 77 / Fax: (88) 3636-1414

Home page: www.camaraaamontada.ce.gov.br
E-rrlail: Gnlamont«Ia@gmail.comAMONTADA

INDICAÇÃO N' 326/2024

Senhor Presidente, apresento à Vossa Excelência, nos termos do art. 113 ao art. 115

do Regimento Interno, a presente Indicação, SUGERINDO ao Sr. Prefeito Municipal, Flávio

César Bruno Teixeira Filho, como também ao Secretário de Infraestrutura, a reforma e

iluminação da quadra esportiva da localidade de Poço Comprido, Amontada-CE.

JUSTIFICATIVA

Nossa juventude e comunidade esportiva necessitam de um espaço apropriado, com

iluminação adequada, para a prática de esporte que proporcione vigor físico, promovendo mais

uma ação eficaz contra maus-hábitos e vida sedentária.

Nestes termos, peço deferimento.

Plenário Pedro Jacinto de Oliveira, 07 de maio de 2024.

41„é/',F
VEREADOR - AUTOR

ÀM ARA MUNICIPAL DE AMONTADA
PR

,ebido ein

cutá

IARA MUNICIPAL DE AMONTADA
( X) A